niên (đủ 18 tuổi) và có khả năng lao động.  

Không ai được cản trở quyền trông nom, thăm nom, chăm sóc, nuôi 

dưỡng, giáo dục con chung sau khi ly hôn.   

Về cấp dưỡng: Chị Hà Thị Th có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung cho 

cháu Đinh Bảo Th mỗi tháng 1.500.000 đ (một triệu năm trăm nghìn đồng). 

Thời hạn cấp dưỡng tính từ tháng 10 năm 2025 cho đến khi cháu Đinh Bảo Th 

thành niên (đủ 18 tuổi) và có khả năng lao động. 

- Về tài sản chung: Tự thỏa thuận phân chia, không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

- Về tài sản riêng: Không yêu cầu Tòa án giải quyết.